
Wojewódzka Konferencja dla Doradców
Zawodowych 

 

Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu wspólnie z Pomorską Specjalną
Strefą Ekonomiczną i Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy zaprasza na III
Wojewódzką Konferencję dla Doradców Zawodowych.

Wydarzenie odbędzie się 7 października 2024 roku w sali konferencyjnej Hotelu
Filmar. Początek o godz. 9:00.

Tegoroczna edycja konferencji pn. Edukacja i rynek pracy w erze robotyzacji i
sztucznej inteligencji skoncentruje się na kluczowych aspektach współczesnej
edukacji zawodowej, w tym na wpływie nowoczesnych technologii na rynek pracy
oraz na roli sztucznej inteligencji w procesie kształcenia. 

>>>> Link do formularza zgłoszeniowego  https://docs.google.com/forms/d/

Program wydarzenia 
9:00 - Oficjalne rozpoczęcie oraz powitanie gości przez organizatorów 
9:30 - Sieć doradców – uroczyste podpisanie listu dot. utworzenia sieci 
9:45 - Dualny system kształcenia, rozwiązanie na trudne czasy? - uroczyste
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podpisanie listu intencyjnego o kształceniu dualnym pomiędzy Gminą Miasta Toruń,
a firmą B.A.U.S AT Sp. z o.o. 
10:00 - Robotyzacja w edukacji: kształcenie i przygotowanie przyszłych pracowników
- mgr inż. Paweł Derwich, Zespół Szkół Mechanicznych Elektrycznych i
Elektronicznych im. prof. Sylwestra Kaliskiego w Toruniu 
10:30 - Nowoczesne technologie, narzędzia i AI w edukacji - Maciej Roth, Centrum
Rozwoju Edukacji A-Z 
11:15 - Przerwa kawowa 
11:45 - Nowe umiejętności na nowe czasy: praca w erze sztucznej inteligencji - mgr
inż. Magdalena Popielewska, dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych w Bydgoszczy 
12:15 - Doradztwo zawodowe: narzędzia diagnostyczne dla nauczycieli - Dominika
Bielecka-Kokot, Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o.o.
12:45 - Lokalny rynek pracy - Manpower
13:15 - Uczeń i nauczyciel w centrum nauki - rola edukacji nieformalnej na
przykładzie Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy w Toruniu - dr Monika Wiśniewska,
dyrektor Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy w Toruniu 
13:30 - Zakończenie 
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